
Gebraucht-Zentrum
Ihr Ansprechpartner Davidstr.14/1

Thomas Ruppert 73033 Göppingen

Fax.: 07162 / 949 667
Mobil. 0171 / 920 22 00

Preisliste Altmöbelentsorgung Göppingen

Garnitur zB. 3-2-1, Eckcouch 80 Euro*
Einzelcouch 50 Euro*
Polsterelement / Sessel 30 Euro*
Anbauwände bis 2m 50 Euro*
jeder weitere Meter 25 Euro*
Kleinmöbel 30 Euro*

Einzel,- Doppelbett mit oder ohne Überbau 30 / 50 Euro*
Überbauschlafzimmer 80 Euro*
Schrank bis 2m 50 Euro*
jeder weitere Meter 25 Euro*
Matratzen Stück / Paar 20 / 30 Euro*
Lattenroste Stück / Paar 20 / 30 Euro*

Eckbankgruppen 50 Euro*
Essgruppen 50 Euro*
Tisch 25 Euro*
Stühle 5 Euro*

Küchenblock 80 Euro*
L- Küche 150 Euro*
U- Küche 150 Euro*
Kühl,- Gefrierschrank 30 Euro*
Elektroherd 20 Euro*
Waschmaschine / Trockner 20 Euro*

ALLE AUFGEFÜHRTEN PREISE GELTEN AB HAUSTÜR DES KUND EN

DEMONTAGEKOSTEN 29 Euro* pro Mann + Stunde

Zuschläge für erweiterte Anfahrt über 25 KM 25%

*Die Preise sind inklusive der gesetzlichen MwSt.

Wir führen ganze Haushaltsauflösungen zu günstigen Komplett - Preisen aus.


